
880

720

850

880

1280

750

780

しっかり焼ききったガトーショコラ

クレマカタラーナ

バスクチーズケーキ

クラシック・ティラミス

桃のコンポートとバニラジェラート

ザ・プディング

ジェラートの盛り合わせ

Gâteau au Chocolat

Crema Catalana

Basque Cheese Cake 

Classic Tiramisu

Peach Compote and Vanilla Gelato

The Pudding

Gelato Misto

BREAKFAST
07:00 - 10:00

LUNCH
11:30 - 14:30

DINNER
18:00 - 23:00

CAFE
14:30 - 18:00

@pbnohga @pbnohga

SUMMER
2022

Deert 

Executive Chef

Shinta Yamashita



夏野菜のカポナータ

炙りイワシとエスカリバーダ

ブッラータと水茄子のマリネ

魚介のサルピコン レモンマヨ

雲丹とトウモロコシのムース

秋田牛と山芋のタルタル

牡蠣ガーリックオイル

パテ・ド・軍鶏

鶏レバーとマッシュルームのブルスケッタ

Caponata

Roasted Sardine and Escalivada

Burrata and Eggplant

Seafood Salpicon

Uni and Corn Mousse

Akita Beef and Taro Tartar

Garlic Oil Oysters

Pâté de Shamo

Chicken Liver and Mushroom Bruschetta (2pcs)

680

880

1080

980

1200

1480

950

1100

980

COLD

HOT
980

880

1200

1400

880

880

1480

1200

980

タコのトマト煮込み

パプリカとツナのエンパナーダ

塩トリッパのグリル

海老のガーリックソテー

マッシュルームのアヒージョ

しらすと卵のアヒージョ

リードヴォーとエリンギ茸のガーリックバターソテー

黒豚サルシッチャのグリル

秋田牛レバーのレアグリル 焦がしバターソース

Tomato Stewed Octopus

Paprika and Tuna Empanada (2pcs)

Grilled Salty Tripe

Garlic Sauteed Shrimp

Mushroom Ajillo

Baby Sardine and Egg Ajillo

Sauteed Sweetbread and Eringi Mushroom

Grilled Kurobuta Salsiccia

Rare Grilled Liver with Browned Butter

バゲット
Baguette (4pcs) 350

釡焼きフォカッチャ
Wood Fire Focaccia (4pcs) 550

1200

1580

2200

1750

1900

2100

2400

2300

マリナーラ ［トマトソース、バジル、オレガノ、ガーリック］

シチリアーナ ［マリナーラベース、ミニトマト、アンチョビ、ケッパー、オリーブ］

カペサンテ ［マリナーラベース、帆立ガーリックソテー、九条葱］

マルゲリータ ［トマトソース、バジル、モッツァレラ］

ロマーナ ［マルゲリータベース、アンチョビ、オレガノ］

ペペロナータ ［マルゲリータベース、燻製リコッタ、パンチェッタ、パプリカ、ンドゥイヤ］

マンゾ ［マルゲリータベース、牛挽肉、茄子、マッシュルーム、マスタードソース］

ロコモコ ［マルゲリータベース、牛挽肉、トマト、アボカド、半熟卵、グレイビーソース］

Marinara (Tomato Sauce, Basil, Oregano, Garlic)

Siciliana (Marinara Base, Tomato, Anchovy, Caper, Olive)

Capesante (Marinara Base, Garlic Sauteed Scallop, Kujo-Leek)

Margherita (Tomato Sauce, Basil, Mozzarella)

Romana (Margherita Base, Anchovy, Oregano)

Peperonata (Margherita Base, Smoked Ricotta, Pancetta, Paprika, 'Nduja)

Manzo (Margherita Base, Minced Beef, Eggplant, Mushroom, Mustard Sauce)

Loco Moco (Margherita Base, Minced Beef, Tomato, Avocado, Egg, Gravy Sauce)

2200

1900

2200

1980

2200

2400

2300

2500

1900~

ツクネ ［モッツァレラ、軟骨入り鶏つくね、九条葱、すだち、大葉］

リモーネ ［モッツァレラ、牡蠣、燻製リコッタ、ブロッコリー、レモン］

エスターテ ［モッツァレラ、ずんだ、焼きとうもろこし、パンチェッタ］

ミョウガ ［モッツァレラ、ミョウガ、大葉、梅ソース］

ジェノヴェーゼ ［モッツァレラ、しらす、ミニトマト、ジェノベーゼソース］

ディアヴォラ ［モッツァレラ、柚子リコッタ、牛挽肉、茄子、青唐辛子、ンドゥイヤ］

レジーナ ［モッツァレラ、穴子、ズッキーニ、ミニトマト、山椒］

クアトロ フォルマッジ ［ゴルゴンゾーラ、モッツァレラ、タレッジオ、パルミジャーノ・レッジャーノ］

本日のピッツァ

Tsukune (Mozzarella, Chicken Meatball, Kujo-Leek, Sudachi, Shiso)

Limone (Mozzarella, Oyster, Smoked Ricotta, Broccoli, Lemon)

Estate (Mozzarella, Edamame Paste, Grilled Corn, Panchetta)

Myoga (Mozzarella, Myoga, Shiso, Ume Sauce)

Genovese (Mozzarella, Baby Sardine, Tomato, Genovese Sauce)

Diavola (Mozzarella, Yuzu Ricotta, Minced Beef, Egg Plant, Green Pepper, 'Nduja)

Regina (Mozzarella, Conger Eel, Zucchini, Tomato, Sansho Pepper)

Quattro Formaggi (Gorgonzola, Mozzarella, Taleggio, Parmigiano Reggiano) 

Pizza of the Day

ROSSA

BIANCA

* Tax Included / 表示価格は税込価格となります
* Table Charge of ¥390 per person / お一人様¥390のテーブルチャージを頂戴しております

マークは、唐辛子を使用した辛いメニューです
マークは、ベジタリアン対応メニューです

トマトソースベースのピッツァ

チーズベースのピッツァ

パルマ産ルリアーノ社 クラテッロ

秋田県産24ヶ月熟成 白神生ハム　

生ハム・サラミの盛り合わせ

Prosciutto di Parma "Culatello"

24 Month Aged Shirakami Prosciutto

Assorted Salumeria Plate

S 980　L 1850

S 880　L 1600

S 1980　M 2800　L 3600

生マッシュルームとインゲン豆のサラダ

鰹とゴルゴンゾーラのルッコラサラダ

イチジクとチコリのサラダ

Mushroom and Green Bean Salad

Rocket Salad with Bonito and Gorgonzola

Fig and Chicory Salad

1600

1800

1800

海老のビスクトマトソース

"赤鶏さつま"のセージレモンクリーム

レッドカルボナーラ

本日のパスタ

Shrimp Bisque Tomato Sauce

Satsuma Chicken with Sage Lemon Cream

Red Carbonara

Pasta of the Day

2300

1900

2000

1900~

2900

3500

3900

3200~

2800~

山形・米沢豚のグリル

鴨のロースト

秋田牛ステーキ

本日のジビエ料理

本日の魚介料理

Grilled Yonezawa Pork

Roasted Duck

Akita Beef Steak

Gibier of the Day

Seafood of the Day

スパイシーゼッポリーネ

イカのフリット

ジャンボマッシュルームのフリット 生ハムのタルタルソース

バルセロナ風ししとう揚げ

生ハムのクリームコロッケ

Spicy Zeppoline

Squid Fritto

Jumbo Mushroom Fritto

Pimiento de Padrón

Prosciutto Cream Croquette (2pcs)

680

780

980

750

880

Pizza 本場ナポリで100年以上の歴史を誇るアクント・マリオ社のピザ釡で焼き上げる本格PIZZAシェフ独自のエッセンスを盛り込んだ小皿で楽しめるタパスラインナップTapas S�umeria ホバート社の専用スライサーで擦りたてのハム・サラミを

S�ad 日本各地の農家から届いた新鮮な野菜たちが主役

スタンダード+ONEのアレンジを加えました

Main Dish 国産の食材にこだわり、溶岩石で豪快に焼き上げたメインディッシュお酒のお供にもぴったり！食欲がわくNOHGAのフリットセレクションFrio 

Pasta 


